
                        

CIDADE Imperatriz

CÓDIGO

47618

47557

47520

47762

47663

47641

47899

47381

47504

47384

47629

47915

47483

47430

47337

47862

47401

47507

NATHALIA MENEZES MONTEIRO

RAFAEL DA ROCHA SILVA

RIVELINO PEREIRA SANTOS 

LíVIA MARIA DA SILVA ARAúJO 

JOAO PAULO OLIVEIRA DA SILVA COSTA

Assistente Técnico - Assistente Administrativo (Prazo Determinado)

NOME

ADRIANA CARNEIRO CHAGAS

LEIA DO NASCIMENTO SANTOS

LEIDIANE DOS SANTOS SILVA

LEYZA DE SOUZA RODRIGUES

ALECIO RIBEIRO MARTINS

FABRICIA SOUSA MORAIS

GISELLY DE OLIVEIRA MERCêS

HELLEN MAYRA SANTANA SANTOS

IASMIM ALMEIDA VIEIRA

ANA PAULA OLIVEIRA DA SILVA

EURISMAR LIMA OLIVEIRA

        RESULTADO DEFINITIVO                                                                                                                                    

ANÁLISE DOCUMENTAL - SESI 14/2025

Segue abaixo relação de candidatos aprovados na etapa de análise documental e que estão aptos 

a continuar no processo seletivo SESI 14/2025

MANOEL PASCIêNCIA GOMES MARQUES JUNIOR 

MARCELO AMORIM SANTOS


