

RESULTADO DEFINITIVO ANÁLISE DOCUMENTAL - SESI 14/2025

Segue abaixo relação de candidatos aprovados na etapa de análise documental e que estão aptos a continuar no processo seletivo SESI 14/2025

Assistente	e Técnico - Assistente Administrativo (Prazo Determinado) CIDADE Imperatriz
CÓDIGO	NOME
47618	ADRIANA CARNEIRO CHAGAS
47557	ALECIO RIBEIRO MARTINS
47520	ANA PAULA OLIVEIRA DA SILVA
47762	EURISMAR LIMA OLIVEIRA
47663	FABRICIA SOUSA MORAIS
47641	GISELLY DE OLIVEIRA MERCÊS
47899	HELLEN MAYRA SANTANA SANTOS
47381	IASMIM ALMEIDA VIEIRA
47504	JOAO PAULO OLIVEIRA DA SILVA COSTA
47384	LEIA DO NASCIMENTO SANTOS
47629	LEIDIANE DOS SANTOS SILVA
47915	LEYZA DE SOUZA RODRIGUES
47483	LÍVIA MARIA DA SILVA ARAÚJO
47430	MANOEL PASCIÊNCIA GOMES MARQUES JUNIOR
47337	MARCELO AMORIM SANTOS
47862	NATHALIA MENEZES MONTEIRO
47401	RAFAEL DA ROCHA SILVA
47507	RIVELINO PEREIRA SANTOS